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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA GUÈRIN Violette BE Charlottenburger FC 2009 R F 1.99999 464690 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ABOUBAKAR Jamila BE OSC Berlin 2007 R F 1.99999 117401 ja

BRESAN Rosa Gustava Margarete BE Charlottenburger FC 2007 R F 1.99999 453777 ja

FALKENBERG Philine BE OSC Berlin 2008 R F 1.99999 403792 ja

GEDDIS Louise BE FC Berlin Südwest 2010 R F 1.99999 448438 ja

GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest 2009 R F 1.99999 423812 ja

HELMRATH Felicia Lilli BE OSC Berlin 2010 R F 1.99999 413308 ja

HOFFMANN Veronika BE Fechtzentrum Berlin 2009 L F 1.99999 421335 ja

KLAS Victoria BE SC Berlin 2008 R F 1.99999 114391 ja

KLÖTZER Hanna BE OSC Berlin 2007 R F 1.99999 425294 ja

METZ Mia BE OSC Berlin 2010 R F 1.99999 432050 ja

NEVOLIN Nicole BE TSV Sportuniversum Berlin 2007 L F 1.99999 510507 ja

PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 2009 L F 1.99999 117757 ja

PFEIFFER Chloé BE TSV Berlin-Wittenau 2009 L F 1.99999 463580 ja

SINGH SUD Laura BE TSV Berlin-Wittenau 2010 R F 1.99999 444324 ja

THAU Malinka BE OSC Berlin 2008 R F 1.99999 117055 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER HOFFMANN Veronika BE Fechtzentrum Berlin F ja

T2. 1 99999 0.0000 GER KLAS Victoria BE SC Berlin F ja

T3. 1 99999 0.0000 GER GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest F ja

T4. 1 99999 0.0000 GER HELMRATH Felicia Lilli BE OSC Berlin F ja

T5. 1 99999 0.0000 GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin F ja

T6. 1 99999 0.0000 GER BRESAN Rosa Gustava Margarete BE Charlottenburger FC F ja

T7. 1 99999 0.0000 GER ABOUBAKAR Jamila BE OSC Berlin F ja

T8. 1 99999 0.0000 GER FALKENBERG Philine BE OSC Berlin F ja

T9. 1 99999 0.0000 GER PFEIFFER Chloé BE TSV Berlin-Wittenau F ja

T10. 1 99999 0.0000 GER GEDDIS Louise BE FC Berlin Südwest F ja

T11. 1 99999 0.0000 GER METZ Mia BE OSC Berlin F ja

T12. 1 99999 0.0000 GER KLÖTZER Hanna BE OSC Berlin F ja

T13. 1 99999 0.0000 FRA GUÈRIN Violette BE Charlottenburger FC F ja

T14. 1 99999 0.0000 GER SINGH SUD Laura BE TSV Berlin-Wittenau F ja

T15. 1 99999 0.0000 GER NEVOLIN Nicole BE TSV Sportuniversum Berlin F ja

T16. 1 99999 0.0000 GER THAU Malinka BE OSC Berlin F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

U. Ungureit / P. Groth

Turnierleitung

Dr. Philip Groth
Mail: philip.groth@fechtclub-berlin.de

Tel.: 0172 471 5504
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
27.01. 16:35

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.01. 16:35

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

GROTH Hanna, GER BE FC Berlin Südwest

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ABOUBAKAR Jamila GER OSC Berlin 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
FALKENBERG Philine GER OSC Berlin 2 1 V V 3 2 14 15 0.500 -1 3.
NEVOLIN Nicole GER TSV Sportuniversum Berlin 3 1 3 3 2 0 9 20 0.000 -11 5.
PFEIFFER Chloé GER TSV Berlin-Wittenau 4 2 2 V 1 1 10 18 0.250 -8 4.
GUÈRIN Violette FRA Charlottenburger FC 5 1 V V V 3 16 11 0.750 5 2.

Runde 2 | Bahn 5

KOST Milan, GER BE Charlottenburger FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HELMRATH Felicia Lilli GER OSC Berlin 1 3 V V 2 0 2 15 21 0.400 -6 4.
KLÖTZER Hanna GER OSC Berlin 2 V V V V 3 4 23 17 0.800 6 2.
GEDDIS Louise GER FC Berlin Südwest 3 3 2 4 V 1 1 15 24 0.200 -9 5.
SINGH SUD Laura GER TSV Berlin-Wittenau 4 3 4 V V 0 2 17 20 0.400 -3 3.
KLAS Victoria GER SC Berlin 5 V 3 4 1 0 1 13 22 0.200 -9 6.
PAULAECK Alma GER Fechtzentrum Berlin 6 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.

Runde 3 | Bahn 7

KROMM Martin, GER BE OSC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

METZ Mia GER OSC Berlin 1 V 4 3 4 1 16 19 0.250 -3 4.
THAU Malinka GER OSC Berlin 2 4 V 2 4 1 15 16 0.250 -1 3.
BRESAN Rosa Gustava Margarete GER Charlottenburger FC 3 V 1 3 4 1 13 19 0.250 -6 5.
HOFFMANN Veronika GER Fechtzentrum Berlin 4 V V V V4 4 19 10 1.000 9 1.
GRIMM Evelina GER FC Berlin Südwest 5 V V V 2 3 17 16 0.750 1 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PAULAECK Alma Fechtzentrum Berlin 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER ABOUBAKAR Jamila OSC Berlin 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER HOFFMANN Veronika Fechtzentrum Berlin 4 4 19 10 1.000 9 Q

4 GER KLÖTZER Hanna OSC Berlin 4 5 23 17 0.800 6 Q

5 FRA GUÈRIN Violette Charlottenburger FC 3 4 16 11 0.750 5 Q

6 GER GRIMM Evelina FC Berlin Südwest 3 4 17 16 0.750 1 Q

7 GER FALKENBERG Philine OSC Berlin 2 4 14 15 0.500 -1 Q

8 GER SINGH SUD Laura TSV Berlin-Wittenau 2 5 17 20 0.400 -3 Q

9 GER HELMRATH Felicia Lilli OSC Berlin 2 5 15 21 0.400 -6 Q

10 GER THAU Malinka OSC Berlin 1 4 15 16 0.250 -1 Q

11 GER METZ Mia OSC Berlin 1 4 16 19 0.250 -3 Q

12 GER BRESAN Rosa Gustava Margarete Charlottenburger FC 1 4 13 19 0.250 -6 Q

13 GER PFEIFFER Chloé TSV Berlin-Wittenau 1 4 10 18 0.250 -8 Q

14 GER GEDDIS Louise FC Berlin Südwest 1 5 15 24 0.200 -9 Q

15 GER KLAS Victoria SC Berlin 1 5 13 22 0.200 -9 Q

16 GER NEVOLIN Nicole TSV Sportuniversum Berlin 0 4 9 20 0.000 -11 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 5 5 25 4 1.000 21

2 GER ABOUBAKAR Jamila BE OSC Berlin 4 4 20 5 1.000 15

3 GER HOFFMANN Veronika BE Fechtzentrum Berlin 4 4 19 10 1.000 9

4 GER KLÖTZER Hanna BE OSC Berlin 4 5 23 17 0.800 6

5 FRA GUÈRIN Violette BE Charlottenburger FC 3 4 16 11 0.750 5

6 GER GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest 3 4 17 16 0.750 1

7 GER FALKENBERG Philine BE OSC Berlin 2 4 14 15 0.500 -1

8 GER SINGH SUD Laura BE TSV Berlin-Wittenau 2 5 17 20 0.400 -3

9 GER HELMRATH Felicia Lilli BE OSC Berlin 2 5 15 21 0.400 -6

10 GER THAU Malinka BE OSC Berlin 1 4 15 16 0.250 -1

11 GER METZ Mia BE OSC Berlin 1 4 16 19 0.250 -3

12 GER BRESAN Rosa Gustava Margarete BE Charlottenburger FC 1 4 13 19 0.250 -6

13 GER PFEIFFER Chloé BE TSV Berlin-Wittenau 1 4 10 18 0.250 -8

14 GER GEDDIS Louise BE FC Berlin Südwest 1 5 15 24 0.200 -9

15 GER KLAS Victoria BE SC Berlin 1 5 13 22 0.200 -9

16 GER NEVOLIN Nicole BE TSV Sportuniversum Berlin 0 4 9 20 0.000 -11
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 2

1
PAULAECK Alma
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

16
NEVOLIN Nicole
BE TSV Sportuniversum Berlin

GER   3

  R: GROTH Hanna (GER)

  Bahn 3

9
HELMRATH Felicia Lilli
BE OSC Berlin

GER   9

8
SINGH SUD Laura
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

  R: KONRAD Felix (GER)

  Bahn 5

5
GUÈRIN Violette
BE Charlottenburger FC

FRA   V

12
BRESAN Rosa Gustava Margarete
BE Charlottenburger FC

GER   7

  R: KROMM Martin (GER)

  Bahn 4

13
PFEIFFER Chloé
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   7

4
KLÖTZER Hanna
BE OSC Berlin

GER   V

  R: KOST Milan (GER)

  Bahn 5

3
HOFFMANN Veronika
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

14
GEDDIS Louise
BE FC Berlin Südwest

GER   10

  R: KROMM Martin (GER)

  Bahn 4

11
METZ Mia
BE OSC Berlin

GER   14

6
GRIMM Evelina
BE FC Berlin Südwest

GER   V

  R: KOST Milan (GER)

  Bahn 2

7
FALKENBERG Philine
BE OSC Berlin

GER   V

10
THAU Malinka
BE OSC Berlin

GER   6

  R: GROTH Hanna (GER)

  Bahn 3

15
KLAS Victoria
BE SC Berlin

GER   13

2
ABOUBAKAR Jamila
BE OSC Berlin

GER   V

  R: KONRAD Felix (GER)

Bahn 2

PAULAECK Alma
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

SINGH SUD Laura
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   8

R: GROTH Hanna (GER)

Bahn 2

GUÈRIN Violette
BE Charlottenburger FC

FRA   6

KLÖTZER Hanna
BE OSC Berlin

GER   V

R: GROTH Hanna (GER)

Bahn 4

HOFFMANN Veronika
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V 13

GRIMM Evelina
BE FC Berlin Südwest

GER   8

R: KOST Milan (GER)

Bahn 3

FALKENBERG Philine
BE OSC Berlin

GER   8

ABOUBAKAR Jamila
BE OSC Berlin

GER   V

R: KROMM Martin (GER)

Bahn 1

PAULAECK Alma
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

KLÖTZER Hanna
BE OSC Berlin

GER   4

R: KOST Milan (GER)

Bahn 2

HOFFMANN Veronika
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

ABOUBAKAR Jamila
BE OSC Berlin

GER   7

R: GROTH Hanna (GER)

Bahn 2

PAULAECK Alma
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

HOFFMANN Veronika (3)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   8

R: KROMM Martin (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 2009

2 GER HOFFMANN Veronika BE Fechtzentrum Berlin 2009

3 GER ABOUBAKAR Jamila BE OSC Berlin 2007

3 GER KLÖTZER Hanna BE OSC Berlin 2007

8er Tableau

5 FRA GUÈRIN Violette BE Charlottenburger FC 2009

6 GER GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest 2009

7 GER FALKENBERG Philine BE OSC Berlin 2008

8 GER SINGH SUD Laura BE TSV Berlin-Wittenau 2010

16er Tableau

9 GER HELMRATH Felicia Lilli BE OSC Berlin 2010

10 GER THAU Malinka BE OSC Berlin 2008

11 GER METZ Mia BE OSC Berlin 2010

12 GER BRESAN Rosa Gustava Margarete BE Charlottenburger FC 2007

13 GER PFEIFFER Chloé BE TSV Berlin-Wittenau 2009

14 GER GEDDIS Louise BE FC Berlin Südwest 2010

15 GER KLAS Victoria BE SC Berlin 2008

16 GER NEVOLIN Nicole BE TSV Sportuniversum Berlin 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER KOST Milan 1 2 1 1 5 0 0

CN GROTH Philip 0 0 0

CN HÄUSLER Chantal 0 0 0

D KESSEN Laila 0 0 0

CN KONRAD Felix 2 2 0 0

CN KROMM Martin 1 2 1 1 5 0 0

CN VALLERIANI Luca Francesco 0 0 0

BECKMANN Johannes 0 0 0

D BERGER Steven 0 0 0

USA CN BAGUINHO MOORE Robert Joseph 0 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PAULAECK Alma BE Fechtzentrum Berlin 2009

Silber GER HOFFMANN Veronika BE Fechtzentrum Berlin 2009

Bronze GER ABOUBAKAR Jamila BE OSC Berlin 2007

Bronze GER KLÖTZER Hanna BE OSC Berlin 2007


